
Sniega tīrīšana Līgatnē aizvien norit intensīvā
režīmā

Līgatnes apvienībā ielu un ceļu tīrīšana naktī uz trešdienu sākta jau no plkst.4.00.
Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra dati liecina, ka šodien snigšana
varētu turpināties. 

Līgatnes apvienībā sniega tīrīšanas un ielu kaisīšanas darbi norit maksimālajā režīmā.
Līgatnes pilsētā, Augšlīgatnē un Skaļupēs ielu un ietvju attīrīšanu no sniega nodrošina
trīs tehnikas vienības, arī sētnieki strādā pašaizliedzīgi un nepaguruši. Lauku teritorijās
sniega mehanizētu tīrīšanu nodrošina trīs tehnikas vienības, tajā skaitā viena no tām
veic kaisīšanu ar pretslīdes materiālu.

Atgādinām, ka tīrīšanas tehnika nevar iztīrīt iebrauktuves uz privātajām teritorijām.
Primārais ielu un ceļu infrastruktūras tīrīšanas uzdevums ir pēc iespējas operatīvāk
iztīrīt pašvaldības ceļus un nodrošināt satiksmes plūsmu apvienības teritorijā.

Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un pretimnākošiem. Tāpat arī aicinām nemest
sniegu no privātajām teritorijām uz ielām, jo pretējā gadījumā tas rada atkārtotus
bīstamus un grūti caurbraucamus apstākļus uz ielām.  



Atkārtoti  atgādinām neatstāt  spēkratus  ilgstošais  stāvēšanai  ielu  malās,  jo  sniega
tīrīšanas  tehnikai  tas  rada  apgrūtinošus  darba  apstākļus.  Tāpat  arī  nereti  ap
spēkratiem veidojas sniega valnis. Gadījumā, ja nav iespēja spēkratu novietot citur, tad
tā īpašniekam ir pienākums attīrīt no sniega ielas daļu ap to.

Aicinām  būt  īpaši  piesardzīgiem,  šķērsojot  gājēju  pārejas,  kā  arī  laicīgi  plānot
pārvietošanos  Līgatnes  apvienības  teritorijā.


